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Kinder Geburtstag 

Für Kinder ab 9 – 17 Jahren möglich.  
 

Für Gruppen ab mind. 6 /8 Kinder, buchbar bis max. 12 Kinder. Tarif gilt nicht für 

Tandemfahrten oder Erwachsene. Fahrerlaubnis nur mit Einverständnis eines Erziehungsberechtigten 
und Anerkennung des Benutzerhinweises. Mindestalter 9 Jahre. 
 

 

ab 6 Kinder möglich 

Werktags: Mittwoch-Freitag - nicht in den Ferien! 
 
 

Sicherheitseinweisung durch die Rennleitung,  
2 Läufe á 10 Minuten Kartfahrten 
Kleine Siegerehrung mit Urkunden für alle Teilnehmer           

ab 6-7 Kinder Preis je Kind: € 28,00 

ab 8 Kinder Preis je Kind: € 25,00 

  

Jede weitere Fahrt  €12,00 

zzgl. 2,00 für Fahrerkarte 

zzgl. 2,50 für Sturmhaube 

ab 8 Kinder möglich  

Ferien, Wochenende, Sonntag oder feiertags 

An Sonn- und Feiertagen ist eine Reservierung nur um 11.00 Uhr oder frühestens wieder 
um 18.00 Uhr möglich. 
 

Sicherheitseinweisung durch die Rennleitung,  
2 Läufe á 10 Minuten Kartfahrten 
Kleine Siegerehrung mit Urkunden für alle Teilnehmer           

Preis je Kind: € 27,00 

 

Jede weitere Fahrt € 12,00 

zzgl. 2,00 für Fahrerkarte 

zzgl. 2,50 für Sturmhaube 

 

Bei Mindermengen wird die Mindestteilnehmerzahl verrechnet. 

 

Verpflegung nach Vereinbarung möglich. 
 

 
Für alle Angebote gilt: 
Kleine Gruppen nur werktags außerhalb der Ferien buchbar! 
Exklusive Bahnnutzung (Kinder fahren unter sich) daher Tarif kostenintensiver. 

 
Um Terminvereinbarung wird dringend gebeten. Dieses Angebot gilt ausschließlich nur für Kindergeburtstage.  
 

Diese Angebote gelten ab 01.02.2026 zum Erscheinen einer aktuelleren Ausgabe. 


